PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO PRESIDENTE

Oficio n° 053/GV/JCRS/2023 Nova Mamoré/RO, 18 de Setembro de 2023.

A Sua Excelência
EZEQUIEL NEIVA
MD. Deputado Estadual -  RO
E-mail: ezequielneiva@ale.ro.gov.br
N E S T A

Sr. Deputado,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, servimo-nos do presente
para solicitar a Vossa Excelência a disponibilização de um recurso para a

construção de uma ponte batistaca na linha 29 com o linhão no assentamento
Thiago Campim dos Santos que é pertencente á Porto Velho mas todas as
demandas necessárias são atendidas pelo município de Nova Mamoré.

Vale ressaltar que a referida solicitação se faz em virtude da
necessidade de 110 famílias que residem na localidade que se encontram
isoladas de educação, saúde publica e infraestrutura da zona urbana devido a
falta de uma ponte que dê acesso ao município de Nova Mamoré, o apoio do

Deputado seria de grande e indispensável ajuda para que essas famílias

tenham acesso a cuidados básicos e^essenc^iais «para os moradores que
residem nessa localidade.

Segue em anexo as coordenadas
' 2024)

ferida ponte.

Avenida Deziderio Domingos Lopes N° 3040 -  João Francisco Clímaco
Fone: (69) 3544-2623/ (69) 3544-2497 -  NOVA MAMORÉ - RO

Site: novamamore.ro.leg.br- E- mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:ezequielneiva@ale.ro.gov.br
mailto:camara@novamamore.ro.leg.br

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO PRESIDENTE

Sem mais para o momento, reitero votos de estima, consideração e
apreço.

Atenciosamente,

VEREADOR CMNM VEREADOR CMNM

Avenida Deziderio Domingos Lopes N° 3040-João Francisco Clímaco
Fone: (69) 3544-2623/ (69) 3544-2497 -  NOVA MAMORÉ - RO

Site: novamamore.ro.leg.br- E- mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br

18/09/2023, 16:14 departamentolegislativo@novamamore.ro.leg.br - Caixa de Correio - SnappyMail Webmail

https://correio.interlegis.leg.br/#/mailbox/Sent 1/1

Encaminhamento de Ofício de Vereadores da Câmara Municipal de Nova Mamoré
departamentolegislativo@novamamore.ro.leg.br

18 de setembro de 2023 às 16:13
Para: ezequielneiva@ale.ro.gov.br
Tags:

Boa tarde!

De ordem dos Vereadores da Câmara Municipal de Nova Mamoré, José Carlos Rodrigues dos Santos e Jair Alves de
Oliveira, encaminhamos o Ofício nº 053/GV/JCRS/2023.

Por favor se manisfestar sobre o recebimento.

Atenciosamente,

Claudio Vasconcelos Vedana
Assistente Jurídico
Matrícula 298

☆

mailto:departamentolegislativo@novamamore.ro.leg.br